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	Приложение № 4

к муниципальной программе «Развитие транспортной системы в Ртищевском муниципальном районе на 2021-2025 годы»




Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения подлежащих ремонту дорожного покрытия за счет средств областного дорожного фонда

	№ п/п
	Наименование
	Перечень работ

	Год реализации


	Объем и источники финансирования
	Протяженность,
км.


	
	
	
	
	Всего


	Областной бюджет 


	

	Финансовое обеспечение дорожной деятельности за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

	1.
	г. Ртищево ул. Образцова: от поворота на локомотивное депо до ст.Ртищево II
	Ремонт дорожного покрытия
	2021
	11 729 500,80
	11 729 500,80
	1,2

	2.
	г. Ртищево

ул. Рябова: от д. № 2 до КПП войсковой части
	Ремонт дорожного покрытия
	2021
	34 770 499,20
	34 770 499,20
	2,4

	
	Итого
	
	-
	46 500 000,00
	46 500 000,00
	3,6

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств областного дорожного фонда

	1.
	Участок автомобильной дороги Урусово - Раево-Воскресенка
	Ремонт дорожного покрытия
	2021
	6 460 700,00
	6 460 700,00
	1,15

	
	Итого
	-
	-
	6 460 700,00
	6 460 700,00
	1,15


Верно: начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района 



К.Н. Негматова

